
UCHWAŁA NR XLVIII/379/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 2.520,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 2.520,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 820,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014 r.” wprowadza się zmiany, które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 27.722.668,00 zł 

a) bieżące 23.554.272,00 zł 

b) majątkowe 4.168.396,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.585.668,00 zł 

a) bieżące 22.944.677,00 zł 

b) majątkowe 5.640.991,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 863.000,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.763.000,00 zł 

- przychody z pożyczek 158.000,00 zł 

- sprzedaż innych papierów wartościowych 1.200.000,00 zł 

- wolne środki z roku 2013 405.000,00 zł 

b) rozchody 900.000,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 900.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/379/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 marca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/379/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 marca 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/379/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 marca 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/379/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 marca 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0960 o kwotę 2.520,00 zł – darowizna pieniężna na rzecz Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4210 o kwotę 4.500,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
przeznaczone na działalność OSP; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6060 o kwotę 4.520,00 zł – z przeznaczeniem na „zakup zestawu 
grającego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku”; 

w dziale 852, rozdział 85219, paragraf 4010 o kwotę 13.000,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 2.400,00 zł, 
paragraf 4120 o kwotę 320,00 zł, paragraf 4280 o kwotę 60,00 zł, paragraf 4410 o kwotę 800,00 zł, paragraf 
4440 o kwotę 420,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane zatrudnieniem ½ etatu pracownika 
socjalnego; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 800,00 zł – przeznaczeniem na zadanie pn.: „Obiekty 
małej architektury służące codziennej rekreacji mieszkańców miejscowości Nowizna”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.500,00 zł – z zadania pn.: „Zakup specjalistycznego 
sprzętu do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych przez OSP Piława Dolna”, 

w dziale 801, rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 19.000,00 zł – z wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników przedszkoli; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4170 o kwotę 600,00 zł – z wynagrodzeń bezosobowych 
związanych z utrzymaniem zieleni w gminie; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 200,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na sport. 


